
PROTOKÓŁ Nr XXXI/21
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

która odbyła się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6.

Obrady rozpoczęły się o godz. lico w obecności 8 radnych oraz 5 radnych obradowało
w zdalnym trybie (Aleksandra Lawrukiewicz, Anna Minkiewicz, Szymon Pastuszek,
Władysław Wojtowicz, Grzegorz Gabryś) na ogólną liczbę 15.

Lista obecności stanowi załącznik nr J do pro/oko/ii.

Nieobenzi radni: KrySIyIICL Kryc;ka oraz Eta Sobc;ak.

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych
uchwał.

Pkt I porządku obrad otwarcie Sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka oraz wszystkie osoby, które oglądają transmisję
obrad XXXI Sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z trwającym stanem epidemii sesja Rady
Miejskiej odbędzie się z wykorzystaniem środków porozumiewania na odległość
(z częściowym zdalnym trybem obradowania), zgodnie z art. l5zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.).

Przewodniczący Rady zwrócił się do Pań i Panów Radnych odnośnie procedowania punktów
porządku obrad Sesji. Zaproponował, żeby dyskusje skracać.

Ponadto poinformował, że zmiany do porządku obrad, podjęcie uchwał, autopoprawki
do projektów uchwał oraz przyjęcie protokołu z Sesji Rady Miejskiej Radni będą głosowali
za pomocą systemu do głosowania.

Przewodniczący Rady przekazał, że z Radnymi obradującymi w zdalnym trybie w celu
uzyskania informacji o głosowaniu przez Radnego będą prosili o oddanie głosu, czy Radny
jest: „za” „ czy ..przeciw”, czy się „wstrzymał”. W sytuacji, gdy system elektroniczny
zawiedzie, będą się łączyli telefonicznie z Radnym, żeby uzyskać informacje o głosowaniu.
Po uzyskaniu informacji od Radnego obradującego w zdalnym trybie, osoba obsługująca
system, wprowadzi do zbiorczego systemu głosowania — informację uzyskaną od Radnego
O jego oddaniu głosu, w ceLu wygenerowania wykazów imiennych glosowania Radnych.



Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali
wraz z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy Pan Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi
odnośnie porządku obrad?

Burmistrz Czaplinka poprosił o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie — 7. Podjęcie
uchwal w sprawie:
- ppkt s) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2021 r.
(druk nr 322/21),

- ppkt t) projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy rinunsowej Gminy
Czaplinek na bta 2021-2030 (druk nr 323/21).

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie, które zostało przeprowadzone
za pomocą systemu do głosowania łącznie dwie zmiany do porządku obrad, zgłoszone przez
Pana Burmistrzu.

Radni projekty uchwal o numerach druków 322/21 oraz 323/21 wprowadzili do porządku
obrad 13 głosami „za” w obecności B radnych uczestniczących w sesji oraz 5 radnych
obradujących zdalnie.

Wykaz głosowania itnk”;znego stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Porządek obrad przedstawia się następująco:

I. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym.
4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Czaplinku za 2020 r.
5. Sprawozdania z działalności Miejsko — Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Czaplinku za 2020 r.:
- Informacja z działalności MGOPS w Czaplinku;
- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie

Czaplinek;
- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Czaplinek;
- Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiazywania Problemów Społecznych w Gminie

Czaphnek;
- Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Czaplinek.

6. Sprawozdanie z reałizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii
za 2020 rok.

7. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego płanu

zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek Mruk nr 305/21);
b) zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek (druk nr 366/21);
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c) wydzierżawienia na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Czaphnek (druk nr 307/2]);

d) zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek (druk nr 306/21);
e) zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek (druk nr 369/21);
1”) określenia Regulaminu Kąpieliska nad jeziorem Czaplino w Czaplinku

(„druk nr 310/21);
g) określenia Regulaminu Kąpieliska nad jeziorem Drawsko przy ulicy Drahimskiej

w Czaplinku (druk lir 311/2]);
h) określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Czaplinek

na rok 2021 („druk nr 312/2]);
i) regulaminu korzystania z Miejsca rekreacji i wypoczynku plaża w Kluczewie

(druk nr 313/21);
j) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego (druk nr 314/21);
k) rozpatrzenia petycji dotyczącej przeprowadzenia referendum ludowego
skierowanej do Rady Miejskiej w Czaplinku (druk nr 315/21);
1) podziału Sołectwa Broczyno i utworzenia Sołectwa Miłkowo (druk nr 316/21);
m) zmiany uchwały Nr XXIUI9O/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 2 lipca
2020 r., w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
miasta i gminy Czaplinek (druk nr 317/21);
n) zmiany uchwały Nr XXII/193/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 2 lipca
2020 r., w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od wiaścicieli nieruchomości zamieszkałych
z terenu Gminy Czaplinek i zagospodarowania tych odpadów, w zamian
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi („druk nr 318/2]);
o) emisji obligacji komunalnych Gminy Czaplinek Mruk nr 319/21);
p) zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją
zadania pn .„Modernizacja ujęcia i stacji wodociągowej przy ul. Akacjowej
w Czaplinku” (druk nr320/2fl;
r) zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2021 roku (druk lir 321/21);
s) zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2021 r. (druk nr 322/21);
t) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030
(druk nr 323/21).

8. Komunikaty.
9. Zakończenie Sesji.

Do obrad dołączyła Radna Krystyna Kryczka. Na sali obecnych było 9 radnych w zdalnym
tryhk” uczestniczyło 5 radn ych.

Pkt 2 porządku obrad: przy jęcie protokołu z XXX Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.

Przewodniczący Rady zapytał, czy Radni mają uwagi do przedstawionego protokołu
Nr XXXI2 1 z Sesji Rady Miejskiej z dnia 25.03.2021 r.

Radni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji.
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Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych obradowało
zdalnie, 14 glosami „za” przyjęła protokół z XXX Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.
Wykaz głosowania inzwnnego stanowi załącznik nr 3 do prowkołu.

Pkt 3 porzgdku obrad: sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie
międzysesyjnym.

Informacja z prac Burmistrza Czaplinka za okres od 13 marca do 12 kwietnia 2021 r.
z działalności w okresie międzysesyjnym (stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

Informacja o stanie bezrobocia (stanowi załącznik nr 5 cło protokołu).

Informacja dotycząca zadań wykonywanych przez Straż Miejską w Czaplinku (sta;zoiyi
załącznik nr 6 do protokołu).

Głos zabrali: Radny Marcin Czerniawski, Pan Burmistrz Marcin Naruszewicz, Kierownik
Referaw Inwestycji i Budownictwa Pan Marek Młynarczyk, Kierownik Referatu Gospodarki
Komunalnej i Ochrony Srodowiska Pan Mieczysław Smyk, Radny Tomasz Marciniak, Radny
Sebastian Matulojć, Radna Anna Minkiewicz. Kierownik Referatu Planowania, Rozwoju
Gospodarczego, Turystyki i Promocji Pani Katarzyna Kibitlewska, Radna Aleksandra
Lawrukiewicz oraz Radny Grzegorz Gabryś.

Radna Anna Minkiewicz poprosiła, aby w informacji dot. zadań wykonywanych przez Straż
Miejską w Czaplinku powstała informacja dot. czynności profilaktycznych związanych
z zapobieganiem rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COyID.

Radna Aleksandra Ławrukiewicz zapytała o interwencje związane ze spalaniem substancji
i materiałów niedozwolonych. tj. w jaki sposób one były przeprowadzone.

Pan Burmistrz poinformował, że Komendant Straży Miejskiej przebywa na zwolnieniu
lekarskim. W momencie, kiedy wróci do pracy przygotuje raport i przedstawi go Państwu
Radnym.

Obrać/v opuścił Radny Marcin Czerniawski. Na sali obecnych było S radnych w zdalnym
trybie uczestniczyło 5 radnych.

Pkt 4 porz*dku obrad: sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej
w CzapUnku za 2020 r.

Do przedłożonego materiału nie zgłoszono uwag i nie zadano pytań.

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.
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Pkt 5 porzadku obrad: sprawozdania z dziatalności Miejsko — Gminneo Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czaplinku za 2020 r.

- Informacja z działalności MGOPS w Czaplinku (stanowi załącznik nr 8 do protokołu),

- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Czaplinek

(stanowi zatucz;, 1k nr 9 do protokołu),

- Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Czaplinek

(stanoit”i :alqcznik tir 10 do protokołu),

- Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie

Czaplinek (stanowi zakcznik nr 11 do protokołu),

- Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Czaplinek (stanowi załącznik nr 12

do protokołu).

Do przedłożonego materiału nie zgłoszono uwag i nie zadano pytań. Wyżej wymienione
sprawozdania zostały omówione podczas posiedzenia Komisji Organizacyjnej, Rozwoju
i Infrasruktury Gminy CzapLinek dnia 26.04.2021 r.

Pkt 6 porzadku obrad: sprawozdanie z realizacji Gminne2o Pro2ramu Profilaktyki
i Rozwigzywania Problemów Alkoholowych oraz GminneEo Pro%ramu Przeciwdziałania
Narkomanii za 2020 rok.

Do przedłożonego materiału nie zgłoszono uwag i nie zadano pytań. Materiał omówiono
podczas posiedzenia Komisji Organizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek
w dniu 26.04.202 1 r.

(Sprawozdanie stĆUloiIi ztiłtjcziiik ur 13 do protokołu).

Pkt 7 porzpdku obrad: podjęcie uchwał w sprawie:

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Radnych, czy wyrażają zgodę na nieodczytywanie
całości uchwał, ajedynie tytułów uchwał. Radni wyrazili zgodę jednomyślnie.

a) Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie mieiscoweo planu
zaĘospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 11 głosami „za” oraz 2 głosami „wstrzymującymi się” (Radni:
Tomasz Marciniak, Sebastian Matułojć) podjęła uchwałę Nr XXXF276/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czaplinek.
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(Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi
załącznik do podjętej uchwały.

b) Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowato zdalnie, 13 głosami „za” podjęta uchwałę Nr XXXU277/21 Rady Miejskiel
w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącj
własność Gminy Czaplinek. (Uch%l”ała stanowi załącznik nr 15 do protokołu). Wykaz
głosowania imienn ego stanowi załącznik do podjętej uch wały.

Do obrad dołączył Radny Marcin Czenziawski. Na stili obecnych było 9 radn ych %l zdalnym
trybie 1ItzeStilWzyłO 5 JYldIl)”di.

c) Uchwala w sprawie wydzierżawienia na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 13 głosami „za” podjęta uchwałę Nr XXXU278/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wydzierżawienia na czas
nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek. Radny Tomasz
Marciniak wyłączył się z głosowania. (Uch%L”ała stanowi załącznik nr 16 do protokołu).
Wykaz głosowania hniemzego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

d) Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości s[anowiacych własność Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 14 głosami „za” podjęta uchwalę Nr XXXF279121 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących
własność Gminy Czaplinek. (Uchiiyła stanowi załącznik nr 17 do protokołu). Wykaz
głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

e) Uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 14 głosami „za” podjęta uchwalę Nr XXXU28OI2Ł Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących
własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu). Wykaz
głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

O Uchwała w sprawie określenia Regulaminu Kąpieliska nad jeziorem Czaplino w Czaplinku.

Pan Burmistrz poprosił o wycofanie projektu uchwały w sprawie określenia Regulaminu
Kąpieliska nad jeziorem Jzaplino w C”zapUnku oraz kolejnego projektu uchwały w sprawie
określenia Regulaminu Kąpieliska nad jeziorem Drawsko przy ulicy Drahimskiej
w Czaplinku z porządku obrad.
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Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod glosowanie zmianę do porządku obrad, którą
zgłosił Pan Burmistrz.

Radni projekty uchwał o numerach druków 3W/21 oraz 311/21 wycofali z porządku obrad
14 glosami „za”, w obecności 9 radnych uczestniczących w sesji oraz 5 radnych
obradujących zdalnie.

(Projekt3” uchwał stanowią załącznik nr 19 do protokołu).

g) Uchwała w sprawie określenia sezonu kąpieloweo oraz wykazu kąpielisk na terenie
Gminy Czaplinek na rok 202ł.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 13 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXI/281/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz
wykazu kąpielisk na terenie Gminy Czaplinek na rok 2021. (Uchwała stanowi załącznik
nr 20 do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

h) Uchwała w sprawie reu1aminu korzystania z Miejsca rekreacji i wypoczynku plaża
w Kluczewie.

Głos zabrała Radna Krystyna Kryczka, Kierownik Referatu Planowania, Rozwoju
Gospodarczego, Turystyki i Promocji Pani Katarzyna Kibitlewska oraz mecenas Pan Czesław
Podkowiak.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 14 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XXXU282/21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie regulaminu korzystania z Miejsca
rekreacji i wypoczynku plaża w Kluczewie. (Uchwała stano%L”i załącznik nr 21
do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

i) Uchwała w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowe%o
oraz wzoru deklaracji o dochodach ospodarstwa domowe%o.

Do powyższego projektu uchwały zgłoszono autopoprawkę.

W załączniku nr I do projektu uchwały w pkt 9 po kropce zimna woda należy wpisać
wydatek pod nazwą:

• ścieki

Po konsultacji z zarządcą spółdzielni mieszkaniowej ustalono, iż w ww. punkcie 9
dotyczącym wydatków za lokal mieszkalny należy wpisać wydatek „ścieki”, gdyż ścieki
to inny rodzaj nieczystości niż nieczystości ciekłe.
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Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod glosowanie poprawkę, którą Rada Miejska
w obecności 9 radnych uczestniczących w sesji oraz 5 radnych obradowało zdalnie,
14 glosami „za” przyjęła.

Rada Miejska 4V obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 14 glosami „za” podjęła uchwalę Nr XXXU283121 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w” sprawie określenia wzoru wniosku
o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaraeji o dochodach
gospodarstwa domowego. (Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu). Wykaz
głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

j) Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przeprowadzenia referendum łudowego
skierowanej do Rady Miejskiej w Czaplinku.

Rada Miejska 4V obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 14 głosami „za” podjęta uchwalę Nr XXXU284121 Rady Miejskiej
4V Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. 4V sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej
przeprowadzenia referendum ludowego skierowanej do Rady Miejskiej w Czaplinku.
(Uch%lala skznoii”i załącznik nr 23 do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi
załącznik do podjętej uchwały.

k) Uchwała w sprawie podziału Sołectwa Broczyno i utworzenia Sołectwa Miłkowo.

Głos zabrali: Radna Aleksandra Ławwkiewicz, Pan Burmistrz i Radna Anna Minkiewicz.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących 4V sesji oraz S Radnych
obradowało zdalnie, 11 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciwnych” (Radni: Aleksandra
Ławrukiewicz, Marcin Czerniawski) oraz I głosem „wstrzymującym się” (Radny Grzegorz
Gabryś) podjęła uchwałę Nr XXXU285/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia
29 kwietnia 2021 r. w sprawie podziału Sołectwa Broczyno i utworzenia Sołectwa
Milkowo. (Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego
stanowi załącznik do podjętej uchwały.

Radny Maciej Berna! po głosowaniu opuścił obrady sesji. Na sali obecnych było 8 radnych
t” zdalnym trybie uczestniczyło 5 radnych.

1) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXWI9O/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia
2 lipca 2020 r.. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
miasta i gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz S Radnych
obradowało zdalnie, 12 głosami „za”, przy I głosie „przeciwnym” (Radny Michał
Olejniczak) podjęła uchwałę Nr XXXU2X6/21 Rady Miejskiej 4V Czaplinku z dnia
29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXHJ19OI2O Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 2 lipca 2020 r., w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie miasta i gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik
nr 25 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.
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m) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XX111193120 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia
2 lipca 2020 r., w sprawie szczeółoweo sposobu i zakresu świadczenia uslu w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu
Gminy Czaplinek i zaospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczona przez
właściciela nieruchomości opłate za 2ospodarowanie odpadami komunalnymi.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 11 głosami „za”, przy 1 glosie „przeciwnym” (Radny Michał
Olejniczak) oraz I głosie „wstrzymującym się” (Radny Sebastian Matułojć) podjęła
uchwalę Nr XXX11287121 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XXIUŁ93/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia
2 lipca 2020 r., w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług iy zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu
Gminy Czaplinek i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez
wiaściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. (Uchwała
stanowi załącznik nr 26 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik
do podjętej uchwały.

n) Uchwała w sprawie emisji obliacji komunalnych Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 10 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciwnych” (Radni; Michał
Olejniczak, Sebastian Matułojć) oraz 1 głosie „wstrzymującym się” (Radny Tomasz
Marciniak) podjęła uchwałę Nr XXXU288/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia
29 kwietnia 2021 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Czaplinek. (Ue/uralu
sianowi załącznik nr 27 doprotokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik
do podjętej uchwały.

o) Uchwała w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowe2o Funduszu Ochrony Środowisku
i Gospodarki Wodnej w Warszawie na pokrycie deficytu budżetowew w związku z realizacja
zadania pn . .Modernizacja ujecia i stacji wodociągowej przy W. Akacjowej
w Czaplinku”.

Glos zabrali: Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Pan Burmistrz.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 11 głosami „za”, przy 2 głosach „przeciwnych” (Radni: Aleksandra
Lawrukiewicz, Michał Olejniczak) podjęła uchwalę Nr XXXF2X9/21 Rady Miejskiej

Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego
Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na pokrycie
deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania pn. „Modernizacja ujęcia i stacji
wodociągowej przy ul. Akacjowej w Czaplinku”. (Uchwała stanrni”i załącznik nr 28
do prorokom). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

p) Uchwała w sprawie zaciąĘnięcia kredytu dlu2oterminoweo w 2021 roku.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 11 głosami „za” oraz 2 głosami „wstrzymującymi się” (Radni;
Sebastian Matułojć, Tomasz Marciniak) podjęła uchwałę Nr XXXU29OI21 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu
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długoterminowego w 2021 roku. (Uchirału stanowi zoh;cznik nr 29 do protokołu). Wykaz
głosowania imiennego sanowi załącznik do podjętej uchwaly.

r) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2021 r.

Glos zabrali: Priewodniczący Rady Miejskiej, Pan Burmistrz, Radny Marcin Czerniawski,
Kierownik Referatu Inwestycji i Budownictwa Pan Marek Młynarczyk.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowało zdalnie, 9 glosami „za”, przy 2 glosach „przeciwnych” (Radni: Aleksandra
Lawrukiewicz, Michał Olejniczak) oraz 2 glosami „wstrzymującymi się” (Radni: Anna
Minkiewicz, Sebastian Matulojć) podjęła uchwalę Nr XXXF29I/21 Rady Mjskiej
w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek
na 2021 r. (Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu). Wykaz glosowania imiennego
stanowi załącznik do podjętej uchwały.

s) Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej pronozy nansowei Gminy CzapLinek na tata
202 1-2030.

Głos zabrali: Radny Marcin Czerniawski oraz Kierownik Referatu Inwestycji i Budownictwa
Pan Marek Młynarczyk.

Rada Miejska w obecności 8 Radnych uczestniczących w sesji oraz 5 Radnych
obradowalo zdalnie, ił glosami „za”, przy Ł glosie „przeciwnym” (Radny Michał
Olejniczak) oraz I głosie „wstrzymującym się” (Radny Sebastian Matułojć) podjęła
uchwalę Nr XXXU292/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 kwietnia 2021 r.
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030.
(Uchwała stanowi załącznik nr 31 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi
załącznik do podjętej uchwały.

Pkt 8 porzadku obrad: komunikaty.

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył sprawozdanie z prac komisji, które odbyły się
w okresie międzysesyjnym.

Doraźna Komisja Statutowa — Przewodnicząca Pani Anna Minkiewicz.
Komisja odbyła się dnia 12.04.2021 r., godz. 16.00

Temat posiedzenia: opracowanie Statutu Gminy Czaplinek.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - Przewodnicząca Pani Krystyna Kryczka.
Komisja odbyła się dnia 15.04.2021 r., godz. 15.00

Temat posiedzenia: rozpatrzenie petycji.
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Komisja Organizacyjna, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek - Przewodniczący
Pan Sebastian Matulojć.

Komisja odbyta się dnia 26.04.2021 r., godz. 16.00

Tematy posiedzenia:

Omówienie materiałów na XXXI Sesję Rady Miejskiej.
2. Sprawy bieżące.

Przewodniczący Rady powiedział, że Sesja Rady Miejskiej odbędzie się dnia 27 maja 2021 r.
ogodz. 11.00.

Pkt 9 porządku obrad: zakończenie Sesji.

W związku z wyczerpaniem porzadku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady XXXI Sesji Rady Miejskiej
w Czaplinku o godz.

Protokół sporządziła:
1

Anna Burdziuk i”RZEWOI)NICZACy WI”
;ł. -

NI lelui OIejfliczal(
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